
PORTARIA Nº 401  /2024  

DISPÕE  SOBRE  ALTERAÇÃO  NA
COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO  INTERNA
PERMANENTE  PARA  AVALIAÇÃO  DA
PROMOÇÃO  VERTICAL  DOS
INTEGRANTES  DA  GUARDA  CIVIL
MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA E TRÂNSITO de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas através do
Decreto nº 32.516/2022,  tendo em vista o que
consta  na  Lei  nº  7.791/2019,  no  Decreto  nº
30.455/2021  e  processos  nºs  18.690/2023  e
13938/2024, resolve:

Art. 1º  Altera a  Portaria nº 634/2023, que
dispõe sobre a composição da Comissão Interna Permanente prevista nos
art. 38 e 39 da Lei nº 7.791/2019, visando avaliar, aplicar e fiscalizar todos os
processos, documentação e procedimentos para classificação e promoção dos
integrantes da Guarda Civil Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

Onde se lê:

NOME CARGO SECRETARIA

GUSTAVO CARVALHO LINS SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS SEMAD

Leia-se:

NOME CARGO SECRETARIA

RENAN D’ASSUMPÇÃO MATA SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS SEMAD

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir
desta data, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de março de 2024.
 

RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR 
Secretário Municipal de Segurança e Trânsito 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000310039003600370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 401/2024

		2024-03-04T09:02:04-0300




